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Jeg skal til sidst bare sige tak til VS, som 
er dem, der har udtrykt en smule sympati for 
vores forslag, og en meget begrænset tak til 
socialdemokratiet, som dog har udtrykt en 
vis sympati for det, men ved at fremsætte sit 
eget, meget pauvre forslag i forhold til det 
har vist, hvad det virkelig vil. 

Jeg skal til allersidst stille et lille spørgs- 
mål til arbejdsministeren i håb om, at jeg 
kan få et svar. Arbejdsministeren fortalte os 
den gode nyhed, at nu skal der kortlægges,og 
så vil man vende tilbage om et års tid og se 
på, hvor man har ramt rigtigt og ikke ramt 
rigtigt med dispensationerne. Jeg må spørge: 
hvad vil man så gøre for de grupper -  som 
havnearbejderne f.eks. -  hvis de nu ikke får 
klaret deres strukturproblem i løbet af den 
tid, man pålægger dem at få det klaret i? Vil 
man så også vende tilbage dér? Nu har vi 
fået løfte om, at man vil vende tilbage på det 
andet område. Så kan det jo have interesse at 
få at vide, om man også kan vende tilbage 
på havnearbejderområdet. 

Arbejdsministeren (Grethe Fenger Møller): 
Jeg skal gøre det kort og kun sige, at rege- 

ringen forventer faktisk, at havnearbejderne 
løser deres problemer, for regeringen er over- 
bevist om, at havnearbejderne og deres ar- 
bejdsgivere i fællesskab kan løse dem, hvis 
de vil løse dem. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Forslagenes overgang til anden (for forsla- 
gene til folketingsbeslutnings vedkommende 
anden (sidste)) behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Første næstformand (Knud Østergaard): 
Jeg foreslår, at forslagene henvises til ar- 

bejdsmarkedsudvalget. Hvis ingen gør indsi- 
gelse mod dette forslag, betragter jeg det som 
vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Første næstformand (Knud Østergaard): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 19. januar 1983, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Mødet hævet kl. 19.57 


